(7616 DuRlingen - Gomaringen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

SWEG Bus Tiibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 DuBllingen

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen S S F S S S F S S F S S
DuRlingen Bahnhof ab |05:57(06:37(07:07|07:31|07:42|07:42|08:27(08:42(09:42(10:42|11:25|11:42|11:42(12:32(12:42(12:42|13:22|13:42
Duf3lingen Burgerpark 05:58|06:38|07:08|07:32|07:43|07:43(08:28(08:43|09:43|10:43|11:26|11:43|11:43({12:33(12:43|12:43|13:23|13:43
DuRlingen Steinlachburg 05:59(06:39|07:09|07:33|07:44|07:44(08:29(08:44|09:44|10:44|11:27|11:44|11:44(12:34(12:44|12:44|13:24|13:44
DuRlingen Briicke Eichachstralle 06:00(06:40|07:10|07:34|07:45|07:45(08:30(08:45|09:45|10:45|11:28|11:45|11:45({12:35(12:45|12:45|13:25|13:45
DuRlingen Geigesried 06:01(06:41|07:11|07:35|07:46|07:46(08:31(08:46|09:46|10:46|11:29|11:46|11:46(12:36(12:46|12:46|13:26|13:46
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | |07:36] | |07:47|08:32] | | | |11:32] | [11:47[12:37] | [12:47|13:27| |
Nehren UNIPRO 06:02|06:42|07:12 07:47|07:48 08:47(09:47(10:47|11:33|11:47|11:48|12:38(12:47({12:48 13:47
Gomaringen Hammerhof 06:04(06:44| | 07:49|07:50 08:49(09:49|10:49| | |11:4911:50| | |12:49|12:50 13:49
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle 06:05(06:45| | 07:50(07:51 08:50(09:50({10:50| | |11:50{11:51| | [12:50{12:51 13:50
Gomaringen Gustav-Schwab-Stift 06:07|06:47| | 07:52|07:53 08:52(09:52(10:52| | |11:52|11:53| | |12:52({12:53 13:52
Gomaringen ZOB 2 an [06:10/06:50/07:16 07:55|07:56 08:55/09:55(10:55|11:37|11:55|11:55|12:42|12:55[12:55 13:55

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

Hinweis

Beschrankungen S S S F S S F S S F F S

DuBlingen Bahnhof ab 14:42 15:22(15:42|15:42(16:08|16:42(16:42|17:22(17:22|17:42(17:42|18:22|18:42|19:42
DuRlingen Birgerpark 14:43 15:23|15:43(15:43(16:09(16:43|16:43|17:23|17:23|17:43|17:43|18:23(18:43|19:43
DuRlingen Steinlachburg 14:44 15:24(15:44|15:44(16:10|16:44(16:44|17:24(17:24|17:44|17:44|18:24|18:44|19:44
DuBlingen Briicke Eichachstrale 14:45 15:25(15:45|15:45(16:11|16:45(16:45|17:25(17:25|17:45(17:45|18:25|18:45|19:45
DuBlingen Geigesried 14:46 15:26|15:46(15:46(16:12(16:46(16:46|17:26|17:26|17:46(17:46(18:26|18:46|19:46
Nehren Schulzentrum Hoéhnisch 3 14:16| | |15:05(15:27| | [15:50| | | [16:47(17:27({17:27| | |17:47|18:27| | |
Nehren UNIPRO 14:17(14:47|15:06 15:47(15:51|16:13(16:47|16:48(17:28 17:47|17:48 18:47(19:47
Gomaringen Hammerhof | [14:49(15:08 15:49(15:53|16:15(16:49|16:50{17:30 17:49(17:50 18:49(19:49
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | |14:50/15:09 15:50|15:54|16:16(16:50(16:51(17:31 17:50(17:51 18:50|19:50
Gomaringen Gustav-Schwab-Stift | [14:52(15:11 15:52|15:56|16:18|16:52(16:53({17:33 17:52|17:53 18:52|19:52
Gomaringen ZOB 2 an |14:21(14:55|15:13 15:55(15:58|16:21(16:55(16:55|17:35 17:55(17:55 18:55|19:55




(7616 Gomaringen - DuRlingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

SWEG Bus Tiibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 DuBllingen

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen

S F

Gomaringen ZOB 2

Gomaringen Ziegelgrubenstralle
Gomaringen Schillerstralle
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle
Gomaringen Hammerhof

Nehren UNIPRO

Nehren Schulzentrum Héhnisch 3
DuBlingen Geigesried

DuRlingen Briicke Eichachstralle
DuBlingen Steinlachburg
DuRlingen Burgerpark

DuRlingen Bahnhof

ab

an

13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14

14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14

14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14

15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03

15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07

16:09
16:10
16:11
16:12
16:14

16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
I
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17.07
|
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14

17:27|17:59
17:29(18:01
17:30(18:02
17:31|18:03
17:32|18:04
17:35(18:07
17:36(18:08
17:37|18:09
17:38|18:10
17:39(18:11
17:40(18:12
17:42|18:14

18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07
I
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14

Gomaringen ZOB 2 ab |05:33(06:11| 06:46|07:20 08:03|08:15|08:15|08:59|08:59|09:59(10:59 11:59(12:45|12:59(13:17|13:59
Gomaringen Ziegelgrubenstrale 05:35(06:13| 06:48| | | [08:17(08:17|09:01|09:01|10:01|11:01 12:01| | |13:01{13:19(14:01
Gomaringen Schillerstrale 05:36(06:14| 06:49| | | |08:18(08:18|09:02|09:02|10:02|11:02 12:02| | {13:02[13:20{14:02
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle 05:37|06:15| 06:50| | | |08:19(08:19|09:03/09:03|10:03(11:03 12:03| | |13:03|13:21|14:03
Gomaringen Hammerhof 05:38(06:16| 06:51| | | ]08:20{08:20(09:04|09:04|10:04|11:04 12:04| | [13:04(13:22({14:04
Nehren UNIPRO 05:41(06:19| 06:54(07:24 08:07(08:23|08:23|09:07|09:07|10:07|11:07 12:07|12:49|13:07(13:25(14:07
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | |07:25|07:25| | |08:25 | |[09:09] | | | [11:35] | [12:51| | [13:26| |
DuBlingen Geigesried 05:43|06:21| 06:56(07:26|07:26(08:09|08:26(08:26|09:10{09:10|10:09{11:09|11:36{12:09|12:52(13:09|13:27(14:09
Duflingen Briicke Eichachstralle 05:44|06:22| 06:57|07:27|07:27|08:10|08:27|08:27(09:11|09:11{10:10{11:10{11:37{12:10|12:53{13:10|13:28|14:10
DuRlingen Steinlachburg 05:45(06:23| 06:58(07:28(07:28|08:11|08:28|08:28|09:12(09:12({10:11(11:11|11:38|12:11|12:54|13:11(13:29(14:11
Duflingen Birgerpark 05:46(06:24| 06:59(07:29(07:29|08:12|08:29|08:29(09:13]09:13(10:12(11:12|11:39|12:12|12:55|13:12(13:30(14:12
DuBlingen Bahnhof an |05:48(06:26| 07:01|07:31({07:31|08:14/08:31|08:31(09:15|09:15(10:14|11:14(11:41|12:14(12:57|13:14|13:32|14:14
Montag - Freitag
Hinweis
Beschrankungen S F S S F S F S S

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

S = Verkehrt nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.




